

ADICIONAL 2

Cliente: PROREDES

Obra: OFICINAS PISO 5

Dirección: Av. Del Condor 550 Ciudad Empresarial Huechuraba, Santiago.

Santiago 30 de AGOSTO de 2012.

Valor UF. \$ 22.559,48

Dólar \$ 481

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	INSTALACIONES ELECTRICAS (CONEXIÓN ADICIONAL UPS)							
1, 01	Diferencia por Tablero eléctrico Sala de Rack c/ by-pass 3 x UPS 3 KVA - 8 CTOS		1	U	\$ 136.080	\$ 136.080		
1, 02	alimentador electrico 5x 10 awg desde TDA y F		20	ML	\$ 8.262	\$ 165.240		
1, 03	Diferencia Conexión sistema UPS en TDF SALA RACK- c/ enchufes PC		3	U	\$ 27.000	\$ 81.000		
	Subtotal INSTALACIONES ELECTRICAS 1,00						\$ 382.320	16,95 UF
2, 00	REVESTIMIENTOS (PORCELANATO EN MURO BAÑOS)							
2, 01	Provisión porcelanato muro		38	M2	\$ 7.008	\$ 266.299		
2, 02	Instalación porcelanato muros H=2.50 MT		38	M2	\$ 11.340	\$ 430.920		
2, 03	Desinstalación divisores baños		1	GL	\$ 194.400	\$ 194.400		
2, 04	Instalación y readecuación divisores baños		1	GL	\$ 324.000	\$ 324.000		
	Subtotal REVESTIMIENTOS 2,00						\$ 1.215.619	53,89 UF
3, 00	CRISTALES							
3, 01	Provisión e instalación de pizarra de cristal templado blanco de 6 mm		1	U	\$ 162.000	\$ 162.000		
	Subtotal CRISTALES 3,00						\$ 162.000	7,18 UF
4, 00	GRÁFICA Y SEÑALÉTICA							
4, 01	Señalética baños acero inox 12.5x16.5 cm		1	GL	\$ 129.600	\$ 129.600		
4, 02	Señalética áreas de trabajo acero inox 12.5x16.5 cm		1	GL	\$ 324.000	\$ 324.000		
4, 03	Gráfica Kitchenette y muro corporativo naranja		1	GL	\$ 59.400	\$ 59.400		
4, 04	Logo corporativo acero inox en recepción 1.5x0.5 mt		1	U	\$ 518.400	\$ 518.400		
	Subtotal GRAFICA Y SENALETICA 4,00						\$ 1.031.400	45,72 UF
5, 00	INSTALACIONES SANITARIAS							
5, 01	Mueble vanitorio para baños		3	U	\$ 378.000	\$ 1.134.000		
5, 02	Desinstalación artefactos sanitarios		1	GL	\$ 224.640	\$ 224.640		
5, 03	Instalación artefactos sanitarios		1	GL	\$ 224.640	\$ 224.640		
5, 04	Provisión lavamanos de sobreponer		3	u	\$ 31.309	\$ 93.928		
5, 05	Provisión de grifería alta para sobreponer		3	u	\$ 69.109	\$ 207.328		
	Subtotal INSTALACIONES SANITARIAS 5,00						\$ 1.884.535	83,54 UF
6, 00	TRAMITACION MUNICIPAL (SE DESCUENTA)							
6, 01	Honorarios por Tramitación municipal.		1	GL	\$ -483.599	\$ -483.599		
	Subtotal TRAMITACION MUNICIPAL 6,00						\$ -483.599	-1.006,14 UF
7, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
7, 01	As built de Arquitectura		1	GL		\$ -		
7, 02	Dirección de Obra		1	GL		\$ 0		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 7,00						\$ -	0,00 UF
8, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
8, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 165.750		
8, 02	Beneficio		1	GL		\$ 307.822		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 8,00						\$ 473.572	20,99 UF
Total Presupuesto							\$ 4.665.847	-777,87 UF

TOTAL PPTO

\$ 4.665.847

Plazo de entrega: 3 días a Hábiles posteriores a pa entrega Final.

IVA 19%	\$	886.511	39,30 UF
Total	\$	5.552.358	246,12 UF

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50% anticipo

50% Contraentrega.